25. Hirschflueschiessen 2023
Schitzengesellschaft Unteriberg

Vereinsrangliste - Alle Kategorien

18.08.2023 - 27.08.2023

Zwischenrangliste vom 27.8.2023, 15:06:40

Rangierte Vereine:
Rang Verein

1
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Agerital-Morgarten, Schiitzen
Ried-Muotathal, Feldschitzengesellschaft
Ibach-Schénenbuch, Schiessverein
Bennau, Schitzengesellschaft
Wollerau, Schiutzenverein

Einsiedeln, Schitzenverein Tell
Schénenberg, Feldschitzenverein
Brunnen-Ingenbohl, Militarschiessverein
Burg-Schwyz, FSG

Tuggen, Schitzengesellschaft
Willerzell, Militarschiessverein
Oberiberg, Schutzengesellschaft
Wartau, Schiitzenverein

Muotathal, Schitzengesellschaft
Rapperswil, Stadtschitzen
Freienbach-Pfaffikon, Schitzenverein
Wadenswil, Schitzenverein
Feusisberg, Feldschiitzensektion
Innerthal, Feldschitzengesellschaft
Einsiedeln, Schiitzengesellschaft
Schubelbach, Gemeindeschiitzen
Wilen, Militarschitzenverein
Zwillikon, Feldschiitzen-Gesellschaft
Rossberg, Feldschiitzenverein
Vorderthal, Militarschiitzenverein

Vereine ausser Konkurrenz:

Verein
Unteriberg, Schiitzengesellschaft
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Pfl.-Res.
15

Total Preis
96.176
95.813
95.398
94.720
93.136
92.747
92.550
92.490
92.488
92.240
92.116
91.667
91.560
91.516
91.262
90.817
90.535
89.992
89.962
89.860
89.828
89.166
88.366
87.200
79.636

Total
92.941

27.08.2023, 15:06:40



25. Hirschflueschiessen 2023 Vereinsrangliste - Alle Kategorien
Schutzengesellschaft Unteriberg 18.08.2023 - 27.08.2023

Nicht rangierte Vereine:
Verein Kat. Anz.Teiln. Pfl.-Res.

Reichenburg, Feldschitzen 1 11 12
Schwyz, Schiutzengesellschaft 1 9 12
Ettenhausen, Militarschitzenverein 2 7 10
Menzingen, Schitzengesellschaft 3 7 8
Schindellegi, Schutzenverein 3 6 8
Horgen, Schitzengesellschaft 2 5 10
Oberrieden, Schutzenverein 3 5 8
Pfaffikon, Schiessverein 2 4 10
Niederurnen, Standschutzen 1 4 12
Schwerzenbach-Greifensee, Schitzengesellsct 4 4 6
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